
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ч7 ■- 2021 г. N Л fT £?
п. У вельский Челябинской области

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Развитие сельского хозяйства в 
У вельском районе
Челябинской области на 2019-2023годы», 
утвержденную постановлением 
администрации У вельского 

муниципального района 
от 20.06.2019г. №834

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, закона 
Челябинской области от 26.12.2019 N 63-30 «Об областном бюджете на 2020 
год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановление Правительства 
Челябинской области от 23.12.2019 г. № 583-П «О государственной 
программе Челябинской области «Развитие сельского хозяйства в 
Челябинской области», постановления администрации Увельского 
муниципального района «Об утверждении Порядка разработки, реализации 
и оценки муниципальных программ Увельского муниципального района» от 
31.12.2015г. № 1384,
администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие 
сельского хозяйства в У вельском районе Челябинской области на 2019- 
2023годы», утвержденную постановлением администрации Увельского 
муниципального района от 20.06.2019г. №834 «О муниципальной программе 
«Развитие сельского хозяйства в У вельском районе Челябинской области на 
2019-2023годы».

2. Заменить строку 12 таблицы «Сведения о целевых показателях 
индикаторах) муниципальной программы и их значениях» Приложения 1 к 
муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства в У вельском 
районе Челябинской области на 2019-2023годы» следующими сведениями:



Наименование
целевого

показателя
(индикатора)

Едини
ца

измер
ения

Значения целевых показателей (индикаторов)

N 
, п/п

2018
год

(факт)

2019
год

(план)

2020
год

(план)

2021
год

(план)

2022
год

(план)

2023
год

(план)

2023 
год % к 

2018 
году

12. Доля (процент), 
актуализированн 
ых посредством 
цифровизации 
сведений о 
землях
сельскохозяйстве
нного
назначения, 
представленных 
муниципальным 
образованием в 
Управление 
Росреестра по 
Челябинской 
области*

% 0 0 30 30

4. Дополнить строкой 13 таблицу «Сведения о целевых показателях 
индикаторах) муниципальной программы и их значениях» Приложения 1 к 
муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства в У вельском 
районе Челябинской области на 2019-2023годы»:

Наименование
целевого

показателя
(индикатора)

Едини
ца

измер
ения

Значения целевых показателей (индикаторов)

N
п/п

2018
год

(факт)

2019
год

(план)

2020
год

(план)

2021
год

(план)

2022
год

(план)

2023
год

(план)

2023 
год % к 

2018 
году

13. Доля (процент) 
полей
сельскохозяйстве
нных угодий
муниципальных
образований
Челябинской
области,
информация о 
которых
заполнена в 
геоинформацион 
ной системе 
QGIS

% 0 0 0 10 20 30 30

8. Настоящее Постановление вступает в силу с момента 
подписания.



9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить •  
на начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия 
администрации У вельского муниципального района Бобылева С.М.

10. Настоящее постановление 
опубликованию (обнародованию).

”Тция .
.^аьского*

Глава Увельского 
муниципального района

s i \%

подлежит официальному

С.Г. Рослов


